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      MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 11.12.2015 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 11.12.2015 pasi 

shqyrtoi relacionet e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s mori vendimet si më 

poshtë : 

 Nr. 150, datë 11.12.2015, për miratimin e “Metodologjisë se përcaktimit te 
tarifës fikse te energjisë elektrike te prodhuar nga centralet me përparësi qe 
shfrytëzojnë burime të rinovueshme energjie” 

 Nr. 151, datë 11.12.2015, “Mbi fillimin e procedurave për miratimin e 
“Rregullores se procedurave te blerjes se Energjisë Elektrike nga shoqëria 
OSHEE sh.a tek shoqëritë e licensuara për tregtim te energjisë elektrike. 

 Nr. 152, datë 11.12.2015, “Për fillimin e procedurave për miratimin e Draft-
rregullores për vendosjen e gjobave dhe kushtet e lehtësimit te tyre”   

 Nr. 153, datë 11.12.2015, “Mbi operimin ne treg te prodhuesve me kapacitet te 
instaluar nen 1 MW dhe vetëprodhuesve te energjisë elektrike”  

 Nr. 154, datë 11.12.2015, “Për miratimin e Draft-rregullave për certifikimin e 
Operatorit te Sistemit te Transmetimit te energjisë elektrike” 
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